Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Beton Spojky
OBJÍMKA Z OCELI PH - Lisovací objímky z oceli pro
hydraulické zalisování koncovek
Kód produktu: 30677
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -35°C až +130°C
Materiál produktu: Ocel
Norma výrobku: REACH, RoHS
Zkrácená poznámka: Objímky se používají k zalisování spojek MSTP nebo VSTP na konce hadic pro dopravu malty
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Celková délka
Kóta A
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PH-19
19x6
19 mm
31,5 mm
50 bar
40 mm
38
31,5
0,102 kg
1
ks
162,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
PH-X25
25x7
25 mm
41 mm
50 bar
50 mm
50
41
0,218 kg
1
ks
238,00 Kč
 Lanškroun:   248,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   14,0Ostrava:   0
PH-X25-DR
25x7
25 mm
41 mm
50 bar
50 mm
50
41
0,218 kg
1
ks
241,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PH-35
35x7
35 mm
49 mm
50 bar
55 mm
58
55
0,275 kg
1
ks
299,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PH-35-DR
35x7
35 mm
49 mm
50 bar